РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения

п. Молодежный	№ 065/1	от «27 » марта 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Молодежного муниципального образования

 	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь п.п. 1.8 ст. 6 Устава Молодежного муниципального образования, Администрация Молодежного муниципального образования
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей на территории Молодежного муниципального образования:
- Баркалов Алексей Владимирович: заместитель Главы Администрации Молодежного МО – Председатель комиссии,
-  Дружинин Тарас Викторович: начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и закупок – заместитель  Председателя комиссии,
-     Пикунов Сергей Феликсович:  участковый – член комиссии,
-     Дъячков Анатолий Михайлович: депутат Молодежного МО – член комиссии,
[bookmark: _GoBack]-   Лапковская Мария Юрьевна: уполномоченное лицо по ГО и ЧС ФГБОУ ВО «Иркутский государственный аграрный университет им. А. А. Ежевского - член комиссии,
-     Передериенко Ирина Юрьевна:  -  заместитель директора по коммерческой части Центра отдыха «Пекин»,  член комиссии,
- Матвеева Неонила Николаевна: ведущий специалист Администрации Молодежного МО- секретарь комиссии.
2.          Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Молодежного муниципального образования в сети Интернет.
3.          Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Молодежного муниципального образования	В.М. Букин